Resultados

Resultados

Informacion del evento FactoriaRR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 28/05/2017
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 45
Mejor tiempo del evento 01:47.373
Media del dia 01:59.396
Pilotos en grupo prueba 45
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.373
Tiempo medio grupo prueba 01:59.396




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P63345 prueba 01:47.373 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:12.022 | 00:00.000 | 00:12.022 | 35
P63346 prueba 01:47.381 [ 00:00.007 | 00:00.007 | 00:12.015] 00:00.007 | 00:12.015| 37
P63322 prueba 01:48.430 [ 00:01.048 | 00:01.056 | 00:10.966 | 00:01.056 | 00:10.966 15
MARIA Calero 26 prueba 01:49.804 [ 00:01.374 | 00:02.431| 00:09.591| 00:02.431 | 00:09.591 29
sozo hiena prueba 01:50.342 [ 00:00.537 | 00:02.968 | 00:09.054 | 00:02.968 | 00:09.054| 30
P63344 prueba 01:50.399 | 00:00.056 | 00:03.025] 00:08.997 | 00:03.025 | 00:08.997| 49
Trialero_Hiena prueba 01:50.448 | 00:00.049 | 00:03.075] 00:08.947 | 00:03.075| 00:08.947| 26
P63353 prueba 01:52.260 [ 00:01.811 | 00:04.886| 00:07.136 | 00:04.886 | 00:07.136| 46
Rojas Hiena prueba 01:52.302 | 00:00.042 | 00:04.928 | 00:07.093 | 00:04.928 | 00:07.093 | 25
JoseAngelLavinCobo [ prueba 01:52.332 00:00.029 | 00:04.958 | 00:07.064 | 00:04.958 [ 00:07.064| 22
Sucked prueba 01:53.186 | 00:00.854 | 00:05.812| 00:06.210 | 00:05.812 | 00:06.210| 42
P63342 prueba 01:53.330 [ 00:00.144 | 00:05.956| 00:06.066 | 00:05.956 | 00:06.066| 20
P63351 prueba 01:54.594 [ 00:01.264 | 00:07.221| 00:04.801 | 00:07.221 | 00:04.801 57
P104190500000000 | prueba 01:54.840 [ 00:00.246 | 00:07.467 | 00:04.555| 00:07.467 | 00:04.555 10
P63364 prueba 01:55.128 | 00:00.287 | 00:07.754 | 00:04.268 | 00:07.754 | 00:04.268 | 33
P01688 prueba 01:55.554 | 00:00.425| 00:08.180| 00:03.842 | 00:08.180 | 00:03.842 14
JOSIKO prueba 01:56.565 | 00:01.010| 00:09.191| 00:02.831 | 00:09.191 | 00:02.831 42
P63339 prueba 01:57.082 | 00:00.517 | 00:09.709 | 00:02.313 | 00:09.709 | 00:02.313| 43
P63336 prueba 01:57.165 [ 00:00.082 | 00:09.791 | 00:02.231| 00:09.791| 00:02.231 53
P63354 prueba 01:57.607 [ 00:00.441 | 00:10.233 | 00:01.789 | 00:10.233 | 00:01.789| 20
P63333 prueba 01:58.266 [ 00:00.659 | 00:10.893 | 00:01.129 | 00:10.893 | 00:01.129 | 45
Ortega prueba 01:58.903 [ 00:00.636 | 00:11.529 | 00:00.493 | 00:11.529 | 00:00.493 | 52
P63343 prueba 01:59.104 [ 00:00.201 | 00:11.731| 00:00.291 | 00:11.731 | 00:00.291 15
P63349 prueba 01:59.694 [ 00:00.589 | 00:12.320| 00:00.297 | 00:12.320 | 00:00.297 | 22
P63328 prueba 01:59.942 [ 00:00.248 | 00:12.568 | 00:00.545] 00:12.568 | 00:00.545| 53
P63348 prueba 02:00.305 [ 00:00.363 | 00:12.931 | 00:00.908 | 00:12.931| 00:00.908| 50
P63357 prueba 02:00.476 [ 00:00.170 | 00:13.102 | 00:01.079 | 00:13.102 | 00:01.079 | 36
P63334 prueba 02:00.622 [ 00:00.145| 00:13.248 | 00:01.225| 00:13.248 | 00:01.225| 52
P63330 prueba 02:00.793 [ 00:00.171 | 00:13.420| 00:01.397 | 00:13.420| 00:01.397| 50
P63327 prueba 02:01.550 [ 00:00.756 | 00:14.176 | 00:02.154| 00:14.176 | 00:02.154| 53
P63352 prueba 02:01.743 [ 00:00.192 | 00:14.369 | 00:02.346 | 00:14.369 | 00:02.346| 59
P63365 prueba 02:03.220 [ 00:01.477 | 00:15.846 | 00:03.823 | 00:15.846 | 00:03.823 | 48
P63338 prueba 02:03.671 | 00:00.450| 00:16.297 | 00:04.274 | 00:16.297 | 00:04.274| 49
P63331 prueba 02:03.770 [ 00:00.099 | 00:16.396| 00:04.373 | 00:16.396 | 00:04.373 11
seschulQ prueba 02:04.161 [ 00:00.391 | 00:16.788 | 00:04.765 | 00:16.788 | 00:04.765 14
P63329 prueba 02:04.187 [ 00:00.025] 00:16.814 | 00:04.791 | 00:16.814 | 00:04.791 47
P63337 prueba 02:04.748 [ 00:00.560 | 00:17.375] 00:05.352 | 00:17.375| 00:05.352| 41
Cesar prueba 02:05.154 [ 00:00.405| 00:17.780] 00:05.757 | 00:17.780 [ 00:05.757 12
P63358 prueba 02:06.112 | 00:00.957 | 00:18.738 | 00:06.715| 00:18.738 | 00:06.715| 39
RaulCB prueba 02:06.704 [ 00:00.592 | 00:19.331] 00:07.308 | 00:19.331 | 00:07.308| 50
P63335 prueba 02:07.701 [ 00:00.996 | 00:20.328 | 00:08.305 | 00:20.328 | 00:08.305| 50
P63359 prueba 02:08.454 | 00:00.752 | 00:21.080 | 00:09.057 | 00:21.080 | 00:09.057| 39
P63332 prueba 02:14.243 [ 00:05.789 | 00:26.869 | 00:14.846 | 00:26.869 | 00:14.846| 50
P63350 prueba 02:16.101 | 00:01.857 | 00:28.727| 00:16.704 | 00:28.727| 00:16.704| 43
Isra prueba 02:27.096 [ 00:10.994 | 00:39.722 | 00:27.699 | 00:39.722| 00:27.699 9
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